
Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

(Период: април - јуни 2023) 
 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Електротехнички 

факултет 

Штип Регулација и управување со 

технолошки процеси 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-322/1 од 

08.03.2022 г. 

34-та седница одржана 

на 30.03.2022 г. 

бр.08-322/6 од 

05.04.2023 г. 

2. Правен факултет Штип Меѓународно право и 

меѓународни односи 

трет циклус 

aкадемски/ 3 

ментори 

180 бр. 08-425/1 од 

21.04.2022 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-425/7 од 

05.04.2023 г. 

3. Правен факултет Штип Казнено право втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-1349/1 од 

29.12.2022 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-1349/4 од 

05.04.2023 г. 

4. Правен факултет Штип Jавна администрација втор циклус 

aкадемски/  

20 студенти 

60 бр. 08-547/1 од 

13.06.2022 г. 

43-та седница одржана 

на 30.09.2022 г. 

бр.08-547/6 од 

10.05.2023 г. 

5. Технолошки - Технички 

факултет 

Штип Менаџмент и контрола на 

квалитет 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-1055/1 од 

20.10.2022 г. 

47-ма седница одржана 

на 30.11.2022 г. 

бр.08-1055/6 од 

10.05.2023 г. 

6. Земјоделски факултет Штип Растителна биотехнологија прв циклус 

академски/ 

30 студенти 

240 бр. 08-85/1 од 

23.01.2023 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-85/6 од 

12.06.2023 г. 

 

 


